
5618-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2013 № 28/3 

О проекте закона  Пермского края «Об установлении 
дополнительных оснований признания безнадежными  
к взысканию недоимки по региональным налогам, 
задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» 
(первое чтение, вносит депутат Гилязова Е.Е.) 
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «Об 

установлении дополнительных оснований признания безнадежными к 

взысканию недоимки по региональным налогам, задолженности по пеням и 

штрафам по этим налогам» в первом чтении. 

1.2. Установить срок подачи поправок до 03.10.2013. 

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Гилязову Е.Е.   

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


